

## RFP for Empanelment of Agencies for Providing Outsourced Manpower [Tender No. P&A - 201718/04]

### Responses to the Pre-bid Queries

Sr. No.	Product/ Clause /Section	RFP Description/Clause	Amendment/Clarification Required by vendor	Response to the queries
1	Section 2. Eligibility Criteria No. 2.2/3	The agency must possess a valid registration with Employment Exchange of Ahmedabad or Gandhinagar prior to the date floating the tender.	The agency have to submit valid registration with Employment Exchange of Ahmedabad or Gandhinagar against the PO in three days.	As per the RFP
2	Section 2. Eligibility Criteria No. 2.2/7	The agency should have supplied minimum 500 plus contractual manpower of similar kind during last 2 years (prior to the date floating the tender) out of which at least 250 manpower in Govt./Semi Govt. sector.	The agency should have supplied minimum 500 plus contractual manpower of similar kind during last 3 years (prior to the date floating the tender) out of which at least 250 manpower in Govt./Semi Govt. sector / PSU.	As per the RFP
3	Section 2. Eligibility Criteria No. 2.2/8	The agency should have supplied the similar kind of manpower in at least 20 organizations during last 2 years (prior to the date floating the tender) out of which 10 organizations should be Govt./Semi Govt./PSU	The agency should have supplied the similar kind of manpower in at least 5 organizations during last 2 years (prior to the date floating the tender) out of which 1 organizations should be Govt./Semi Govt./PSU	As per the RFP
4	Section 2. Eligibility Criteria No. 2.2/3	The agency must possess a valid registration with Employment Exchange of Ahmedabad or Gandhinagar prior to the date floating the tender.	The agency have to submit valid registration with Employment Exchange of Ahmedabad or Gandhinagar against the PO in three days.	As per the RFP
5	Section 2. Eligibility Criteria No. 2.2/7	The agency should have supplied minimum 500 plus contractual manpower of similar kind during last 2 years (prior to the date floating the tender) out of which at least 250 manpower in Govt./Semi Govt. sector.	The agency should have supplied minimum 500 plus contractual manpower of similar kind during last 3 years (prior to the date floating the tender) out of which at least 250 manpower in Govt./Semi Govt. sector / PSU.	As per the RFP
6	Section 2. Eligibility Criteria No. 2.2/8	The agency should have supplied the similar kind of manpower in at least 20 organizations during last 2 years (prior to the date floating the tender) out of which 10 organizations should be Govt./Semi Govt./PSU	The agency should have supplied the similar kind of manpower in at least 5 organizations during last 2 years (prior to the date floating the tender) out of which 1 organizations should be Govt./Semi Govt./PSU	As per the RFP
7	Section 2. Eligibility Criteria No. 2.2/3	The agency should process valid registration with Employment exchange of Ahmedabad or Gandhinagar prior to the date floating the tender	Clarification that registration with Employment Exchange of Ahmedabad & Gandhinagar is not necessary but registration with any place in Gujarat state ( No need to registration at Ahmedabad & Gandhinagar)	<b>As per the Revised RFP</b>
8	Section 2. Eligibility Criteria No. 2.2/4	Financial Turnover of rs 1 crore in each of past 3 financial years 2014-15, 2015-16, 2016-17	Please consider provisional audit report of year 2016 – 2017	<b>As per the Revised RFP</b>
9	Section 6.1 Anexure - A	Financial / comercial format category	Please add category of Sweeper	As per the RFP
10	Section 6.1 Anexure - A	Financial / comercial format category	Please add category of security Guard	As per the RFP

<b>Responses to the Pre-bid Queries</b>				
Sr. No.	Product/ Clause /Section	RFP Description/Clause	Amendment/Clarification Required by vendor	Response to the queries
11	Section 2. Eligibility Criteria No. 2.2/3	The agency must possess a valid registration with Employment Exchange of Ahmedabad or Gandhinagar prior to the date floating the tender.	The Registration should be in any City-District in the state of Gujarat irrespective of Ahmedabad and Gandhinagar. Common Logic is The registration itself is valid for All Gujarat so there is no point of mentioning registration either in Gandhinagar or Ahmedabad	<b>As per the Revised RFP</b>
12	Section 2. Point No.2.4.4	Financial Bid Evaluation	Steps for Financial Bid Evaluation and Calculation is not Justified in one or other manners i.e. The TDS applicability of different kind of Business types. Please Fix a certain Amount of Percentage Service Charges common for All.	<b>As per the Revised RFP</b>
13	Section 2. Point No.2.4.4	Financial Bid Evaluation	Please <b>Provide-Introduce</b> Techno Commercial-QCBS "Marking System" to judge the competency and eligibility of the bidders	As per the RFP
14	Section 2. Point No.2.3	Technical Evaluation	Please <b>Provide-Introduce</b> Technical Scrutiny "Marking System" to judge the competency and eligibility of the bidders	As per the RFP
15	Section6. 6.1 Anexure - A		Request you to please Add Designation-Category of <b>Housekeeping/Sweeper/Cleaners &amp; Security Guards</b> as there is highest requirement of such posts in Govt Institutions	As per the RFP
16	Section 2. Point No.2.2/5	Agency must have a valid labour license for providing at least 100 manpower in a single work order at a Government Organisation/PSU	Request you to please consider Labour License of <b>Housekeeping Persons in Manpower Category</b> as Not Every company have similar i.e. Only Manpower Labour License. Whether it is of Housekeeping. Common Logic is <b>Housekeeping falls into Manpower Category only.</b>	<b>As per the Revised RFP</b>
17	NA		Request you to please consider that as per DST latest policy, will GIL allow us to participate in the tender and we confirm that based on GIL Approval we will get required licensing from respective offices. we should be allowed for relaxation in norms and some portion can be allocated to us .	<b>As per the Revised RFP</b>